Secretária de Estado de Esporte e Lazer
II. Fonte de Recursos: 15000100
III. Programa de Trabalho: 4200/4243
IV. Elemento de Despesa: 3.3.90.32.12

V. Nota de Empenho, nº 00045, emitida em 26/03/2025, dotação orçamentária
2025.26.01.27.122.4200.4243.03. no valor total de R$ 61.318,50 (sessenta e um
mil trezentos e dezoito reais e cinquenta centavos).

"Leia se"

A despesa correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:
I. Gestão/Unidade: Secretária de Estado de Esporte e Lazer
II. Fonte de Recursos: 15000100 e 25010100
III. Programa de Trabalho: 4200/4243
IV. Elemento de Despesa: 3.3.90.32.12

V. Nota de Empenho, nº 00045, emitida em 26/03/2025, dotação orçamentária
2025.2601.27.122.4200.4243.03, fonte de recurso 15000100 no valor total de R$
49.794,90 (quarenta e nove mil setecentos e noventa e quatro reais e noventa
centavos), e empenho 00024 emitida em 22/09/2025, no valor de R$
11.523,60 (onze mil quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos),
dotação orçamentaria 2025.2601.27.122.4200.4243.03 e fonte de recursos
25010100.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO AMPARO LEGAL
O presente instrumento é decorrente do que consta no Processo Administrativo nº
202517576000915, vinculado ao Contrato nº 33/2025-SEEL, oriundo do PREGÃO